www.lamtec.deSensoren und Systeme für die Feuerungstechnik
Systemübersicht
Verbund-Management-System
VMS
2
LAMTEC | Verbund-Management-System | VMS
Zulassungen.
EG-Konformitätserklärung

Stellmotor.
 www.lamtec.de 11
Bestellangaben.
Verbund-Management-System VMS Grundgerät
VMS4-Konfi guration 664V00
VMS5-Konfi guration 665V00
Relaismodule
Relaismodul „Steuergerät VMS“ für Gasventil, Ölventil und Lü� er (wird pro VMS 1x benötigt) 660R0014
Relaismodul mit zwei Relais zur Ansteuerung eines Stellmotors bis 50 mA Stromaufnahme
(bis ca. 30 Nm), Schutzart IP00
660R0013
Relaismodul mit zwei Relais zur Ansteuerung eines Stellmotors bis 50 mA Stromaufnahme
(bis ca. 30 Nm), Schutzart IP20
660R0013IP20
Relaismodul mit zwei Relais zur Ansteuerung eines Stellmotors bis 3,15 A Stromaufnahme 660R0131
Relaismodul zur Kanalumschaltung Öl/Gas 660R0030
Zusatzmodule
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Analogausgängen (0 ... 10 VDC) 663R4025
LSB-Eingangsmodul  mit 4 Analogeingängen  (0 ... 10 VDC) 663R4026
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Digitalausgängen, potenzialfrei 663R4027
LSB-Eingangsmodul  mit 4 Digitaleingängen 24 VDC 663R4028
LSB-Ausgangsmodul mit 4 Analogausgängen (0 ... 20 mA) 663R4029
Zusatznetzteil für LSB-Module 663R4024
Kommunikationsprozessor 663P0401
Feldbusmodul PROFIBUS DP, inkl. Anschlusskabel Typ 663P0305N 663R040–1PB
Feldbusmodul MODBUS auf Klemmen (RTU), inkl. Anschlusskabel Typ 663P0305N 663R040–3MBK
Feldbusmodul Ethernet TCP/IP, inkl. Anschlusskabel Typ 663P0305N 663R040–6ET
Feldbusmodul INTERBUS, inkl. Anschlusskabel Typ 663P0305N 663R040–5IB
Drehzahlaufnehmer, 2 Leiter, Narmur 663R8101
Drehzahlaufnehmer, 3 Leiter 663R8103
Flammenüberwachung
F200K 659R60
Zubehör Kabel 3m 659R6112
Zubehör Halterung 659G0501
F300K 659A50
Zubehör Kabel 3m 659N0500
Zubehör Halterung 659S1200
F152 659G0501
Flammenfühler FFS07 659D21
Zubehör Halterung 659S1500
Flammenfühler FFS08 659D31
Zubehör Halterung 659S1500
Stellmotoren
6 Nm 662R2127
20 Nm 662R2111
30 Nm 662R2112
40 Nm 662R2121
90 Nm 662R2123
Technische Dokumentation
Bedienungsanleitung deutsch DLT1016DE
Bedienungsanleitung englisch DLT1016EN
Andere Sprachen auf Anfrage
LAMTEC | Verbund-Management-System | VMS
Druckschri� -Nr. DLT1017-16-aDE-003
Printed in Germany I Copyright © 2016 LAMTEC
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
D-69190 Walldorf
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0
Telefax: +49 (0) 6227 6052-57 info@lamtec.de www.lamtec.de